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Bilag til bet. o. f. t. normeringslov for finansåret 1952-53. 

B i l a g l O  . I 

Finansministeriet. 

København, den 21. marts 1952. 

Fra landbrugsministeriet har finansministeriet modtaget indstilling om, at 
1 kontorchefstilling, 1 ekspeditionssekretærstilling, 2 fuldmægtigstillinger, 4 sekre- 
tærstillinger, 1 assistentstilling og 1 kontorassistentstilling overføres fra landbrugs- 
ministeriet til statens jordlovsudvalg. 

I overensstemmelse med herom fremsatte ønsker af de folketingsudvalg, 
der i rigsdagssamlingen 1950홢51 behandlede dels forslaget til lov om tillæg til 
lov nr. 339 af 9. juni 1948 (statshusmandsloven), dels forslaget til lov om udlån 
til arbejderboliger på landet, er det landbrugsministeriets hensigt at,søge gennem- 
ført en forenkling af administrationen af nævnte love derved, at der sker over- 
førelse til statens jordlovsudvalg af det hidtil under landbrugsministeriet henlagte 
arbejde vedrørende behandlingen og afgørelsen af de under omhandlede lovgivning 
hørende sager bortset fra lovgivnings-, normerings- og finansielle bevillingsanlig- 
gender, godkendelser af køb og afhændelser af stamparceller samt andre spørgs- 
mål af tilsvarende vigtighed eller principiel betydning. Denne omlægning af ar- 
bejdet agtes foruden ved særlige bemyndigelser for jordlovsudvalget og ved for- 
nødne lovændringer gennemført ved overflytning af tjenestemænd og andet per- 
sonale fra landbrugsministeriet til jordlovsudvalget. Under hensyn hertil findes 
det rimeligt, at antallet af kontorer under jordlovsudvalget forøges med 1 mod 
tilsvarende nedsættelse af antallet af kontorer under landbrugsministeriet. 

Under henvisning til foranstående og med bemærkning, at forslagene er 
tiltrådt af lønningsrådet, skal jeg anmode det ærede lønningsudvalg om ved 2. 
behandling i folketinget af forslag til normeringslov for finansåret 1952홢53 på 
mine vegne at ville stille følgende ændringsforslag: 

Til § 1. Ændringer i og tilføjelser til tjenestemandslovens 2. del. 
Til løbe-nr. 2. Forslaget ændres til: 

Antallet af kontorchefer forbliver uændret 100. 
Til løbe-nr. 5. Forslaget ændres til: 

Antallet af ekspeditionssekretærer forbliver uændret 91. 
Til løbe-nr. 6. Forslaget ændres til: 

Antallet af fuldmægtige forbliver uændret 225. 
Til løbe-nr. 8. Forslaget ændres til: 

Antallet af sekretærer forhøjes med 3 til 374. 
Til løbe-nr. 11. Forslaget ændres til: 

Antallet af assistenter forhøjes med 4 til 158. 
Til løbe-nr. 12. Forslaget ændres til: 

Antallet af kontorassistenter forbliver uændret 203. 
Foran løbe-nr. 32 indføjes under 10) ministeriet for landbrug og 

fiskeri, a) landbrugsministeriet, som nye løbe-numre: 
Antallet af kontorchefer nedsættes med 1 til 5. 
Antallet af ekspeditionssekretærer nedsættes med 1 til 5. 
Antallet af fuldmægtige nedsættes med 2 til 15. 
Antallet af sekretærer nedsættes med 4 til 24. 
Antallet af assistenter nedsættes med 1 til 5. 

Til løbe-nr. 32. Forslaget ændres til: 
Antallet af kontorasssistenter forhøjes med 1 til 8. 
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